eamara cMunicipal de Carigcti
Estado de São Paulo

RESOLUÇÃO N° 399, DE 17 DE MARÇO DE 2.021.

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ANEXO III DA RESOLUÇÃO N° 382, DE 15
DE FEVEREIRO DE 2.017.
Projeto de Resolução n° 2/2021, de autoria da Mesa Diretora.

O Presidente da Câmara Municipal de Birigüi:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 10 - O ANEXO III da Resolução n°382, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2.017,
que" DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE CARGOS NO QUADRO PERMANENTE DE
SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL E ALTERA ANEXOS DA RESOLUÇÃO 330/2011,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", passa a ter a seguinte redação:

ENQUADRAMENTO DE SERVIDORES
COMISSIONADOS NA TABELA ÚNICA DE VALORES

DE REFERÊNCIA.

ANEXO III
Quant. Denominação Carga Horária Ref. Valor Rem.

17
Assessor de
Relações
Parlamentares

40hs/sem. CAM-16-A 5.781,66

01
Chefe de Gabinete
da Presidência

40 hs/sem. CAM-19-A 7.558,01

Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Birigui,
Aos 16 de dezembro de 2020.

C 1(6
ESIDENT

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra, por
afixação no local de costume.

EDUARDO CASTILHO POLISEL,
CHEFE DO SETOR LEGISLATIVO.